

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 17/2023 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 10/2023 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA UTILIZAÇÃO JUNTO AOS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA DURANTE 12 MESES	
Expedição: 27/02/2023	Homologação:
	Situação: Aberta

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
46	1	TESOURA CIRURGICA CURVA	UND	20,0000	17,1000	342,00
47	1	TESOURA CIRURGICA RETA	UND	20,0000	17,1000	342,00
49	1	ALVEOLÓTOMO LUER - CURVO	UND	4,0000	62,0000	248,00
Total do Fornecedor						932,00

Fornecedor: DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI - EPP						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
87	1	Escova dental infantil	UND	1.000,0000	0,6700	670,00
89	1	PASTA DENTAL 50G	UND	1.000,0000	0,7600	760,00
Total do Fornecedor						1.430,00

Fornecedor: DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14	1	Alveolex	CX	3,0000	31,4000	94,20
16	1	Anestésico sem vaso constritor	CX	2,0000	140,0000	280,00
17	1	Anestésico tópico	FRA	10,0000	10,5000	105,00
23	1	FÓRCEPS Nº 1	UND	4,0000	62,0000	248,00
24	1	FÓRCEPS Nº 151	UND	4,0000	62,0000	248,00
25	1	FÓRCEPS Nº 16 (CHIFRE DE TOURO)	UND	4,0000	62,0000	248,00
26	1	FÓRCEPS Nº 18 L	UND	4,0000	62,0000	248,00
27	1	FÓRCEPS Nº 18 R	UND	4,0000	62,0000	248,00
29	1	Gorro Masculino-pacote c/100	PCT	3,0000	7,3300	21,99
37	1	Luva procedimento latex P- caixa com 100	CX	25,0000	14,0000	350,00
38	1	Luva procedimento latex M - caixa c/100	CX	50,0000	14,0000	700,00
50	1	BICARBONATO PARA ULTRASSOM	UND	4,0000	4,6000	18,40
54	1	Película radiográfica-caixa c/ 100	CX	2,0000	179,0000	358,00
64	1	Espetátula 07	UND	6,0000	9,4000	56,40
68	1	Lubrificante estreito	UND	3,0000	18,6000	55,80
78	1	GS - 80 regular zip com 50 capsulas de 01 porção - kit com 50	KIT	3,0000	98,0000	294,00
83	1	Lixa para resina-pacotes c/120	UND	4,0000	7,1000	28,40
85	1	Placa de vidro	UND	2,0000	8,6000	17,20
88	1	Escova dental adulto	UND	1.000,0000	0,5600	560,00
Total do Fornecedor						4.179,39

Fornecedor: DENTAL SHOW COM. DE PRODUTOS OTONTOLOGICOD E HOSPITALARES EIRELI-EPP						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22	1	Fio de sutura 3.0 com agulha	CX	15,0000	36,0000	540,00
28	1	FÓRCEPS Nº 65	UND	4,0000	76,0000	304,00
40	1	Para mono cloro fenol (canforado)	UND	2,0000	6,4200	12,84
43	1	Resinas A3/ fotopolimerizável	UND	20,0000	9,6000	192,00
72	1	Resina A3/5 fotopolimerizável	UND	20,0000	9,6000	192,00
73	1	RESINA A4	UND	6,0000	9,6000	57,60
74	1	Resinas A1 fotopolimerizável	UND	6,0000	9,6000	57,60

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 17/2023 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 10/2023 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA UTILIZAÇÃO JUNTO AOS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA DURANTE 12 MESES	
Expedição: 27/02/2023	Homologação:
	Situação: Aberta

75	1	Resinas A2 fotopolimerizável	UND	6,0000	9,6000	57,60
Total do Fornecedor						1.413,64

Fornecedor: EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	1	Brocas zkrya aste longa	UND	30,0000	14,2400	427,20
8	1	Brocas de alta rotação (pêra ponta de lápis)	UND	30,0000	2,5500	76,50
10	1	Kit broca para acabamento e polimento	KIT	4,0000	53,2100	212,84
15	1	Anestésico c/ vaso Constritor	CX	24,0000	77,6600	1.863,84
21	1	Eugenol 20ml	UND	6,0000	9,7200	58,32
36	1	Lima primeira série e segunda série cx com 8	CX	2,0000	15,8300	31,66
62	1	CARBONO ODONTOLÓGICO	BLO	5,0000	2,0700	10,35
69	1	Obturador provisório	UND	6,0000	8,3200	49,92
Total do Fornecedor						2.730,63

Fornecedor: H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
42	1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14 CM	UND	4,0000	30,8500	123,40
58	1	ALAVANCA SELDIN Nº 2 RETA	UND	6,0000	27,8500	167,10
71	1	Porta Agulha	UND	6,0000	29,4500	176,70
Total do Fornecedor						467,20

Fornecedor: JULIANO DE COSTA LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	1	Algodão em roletes- pacotes c/100	PCT	60,0000	2,4900	149,40
13	1	Agulha curta	CX	8,0000	35,0000	280,00
31	1	Hemostático-caixa c/10	CX	60,0000	46,6400	2.798,40
35	1	Lima extirpa nervo-caixa c/6	CX	2,0000	22,2300	44,46
45	1	Selante C/5x2 g	UND	15,0000	28,4100	426,15
48	1	Tira de poliéster-pacotes c/120	PCT	4,0000	6,9400	27,76
53	1	Fixador	UND	10,0000	8,1600	81,60
55	1	Revelador	UND	10,0000	8,1600	81,60
56	1	Agulha longa	CX	4,0000	35,0000	140,00
61	1	CAIXA REVELADORA RAIOS-X	UND	1,0000	193,7500	193,75
65	1	EXTRATOR RETO	UND	6,0000	24,0000	144,00
67	1	Formocrezol	UND	2,0000	5,1300	10,26
77	1	Resina UD fotopolimerizável radiopaco com carga de zircônia/silica, carga inorgânica de 66% em vol.	UND	10,0000	33,3800	333,80
80	1	Maxicut	UND	2,0000	66,0800	132,16
82	1	Matriz de aço 0,5	UND	3,0000	1,1300	3,39
Total do Fornecedor						4.846,73

Fornecedor: M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	1	COMPRESSA GAZE 12 FIOS C/500	PCT	15,0000	27,0000	405,00
20	1	Carpule	UND	10,0000	56,9000	569,00
34	1	JOGOS CLINICOS COMPLETOS (PINÇAS, SONDAS, COLHER DE DENTINA, ESPATULA DE RESINA, ESPELHO)	JG	20,0000	120,0000	2.400,00

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 17/2023 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 10/2023 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA UTILIZAÇÃO JUNTO AOS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA DURANTE 12 MESES	
Expedição: 27/02/2023	Homologação:
Situação: Aberta	

51	1	Broca cirúrgica 701 aste longa	UND	10,0000	8,5000	85,00
52	1	Espelho clínico completo côncavo	UND	20,0000	19,5000	390,00
57	1	ALAVANCA RETA	UND	6,0000	29,9900	179,94
Total do Fornecedor						4.028,94

Fornecedor: M. TESTA CONFECÇÃO ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
39	1	Máscara caixa com 50	CX	20,0000	5,0000	100,00
Total do Fornecedor						100,00

Fornecedor: MF DE ALMEIDA & CIA LTDA EPP						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	1	Brocas 1011 diamantada	UND	30,0000	2,3000	69,00
5	1	Brocas 1013 diamantadas	UND	30,0000	2,3000	69,00
6	1	Brocas1014 diamantadas	UND	30,0000	2,3000	69,00
7	1	Brocas1034 diamantadas	UND	20,0000	2,3000	46,00
18	1	Brocas 1012 diamantadas	UND	30,0000	2,4000	72,00
19	1	Brocas1032 diamantadas	UND	30,0000	2,4000	72,00
60	1	BROCA PONTA DIAMANTADA CHAMA	UND	30,0000	2,4000	72,00
76	1	SINDESMOTOMO	UND	4,0000	9,5000	38,00
79	1	Brocas 2200 diamantadas	UND	30,0000	2,2000	66,00
Total do Fornecedor						573,00

Fornecedor: MUNIZ & ROCHA LTDA-ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
44	1	SELADORA AREA DE SELAGEM 30 CM COM SISTEMA DE CORTE	UND	2,0000	243,0000	486,00
90	1	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	UND	5,0000	370,0000	1.850,00
91	1	Fotopolimerizador LED -6, Comprimento sem a ponteira: 19,4 cm; alimentação: Bivolt automático 90	UND	2,0000	370,0000	740,00
Total do Fornecedor						3.076,00

Fornecedor: PRHODENT COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E DENTÁRIOS LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	ALAVANCA APEXO C.O	UND	6,0000	39,6500	237,90
11	1	Ácido fosfórico 37% C/3	UND	100,0000	3,6500	365,00
12	1	Adesivo de frasco único	FRA	15,0000	9,8500	147,75
30	1	GRAU CIRURGICO 15 X 50	UND	10,0000	48,3000	483,00
33	1	Ionômero Restaurador (pó e líquido)	CX	20,0000	25,3300	506,60
41	1	Pincel para adesivo-pacotes c/100	UND	15,0000	9,1800	137,70
66	1	Flúor gel neutro	UND	6,0000	4,6500	27,90
70	1	OXIDO DE ZINCO 50 GR	UND	6,0000	5,5000	33,00
81	1	Lixa de aço - pacote c/10	UND	3,0000	6,9500	20,85
Total do Fornecedor						1.959,70

Fornecedor: SALVI E LOPES E CIA CIA LTDA-ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
32	1	Hidróxido de cálcio	UND	1,0000	6,4500	6,45

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 17/2023 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 10/2023 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA UTILIZAÇÃO JUNTO AOS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA DURANTE 12 MESES	
Expedição: 27/02/2023	Homologação:
	Situação: Aberta

59	1	Álcool 70-litro	UND	12,0000	9,2900	111,48
63	1	DESCOLADOR GENGIVAL	UND	6,0000	25,0000	150,00
84	1	Escova de Robson	UND	30,0000	1,2800	38,40
86	1	Óculos de proteção	UND	3,0000	4,5000	13,50
Total do Fornecedor						319,83

Total Geral	26.057,06
--------------------	-----------